
NR. CRT.  NUME ŞI PRENUME  FUNCȚIA  CONSULTAȚII STABILITE CU MAIL PREALABIL LA: 

 1.  Bourbonnais Mara Magda  Prof. univ. dr.  maftei@rei.ase.ro 

 2.  Lorentz Maria Antoaneta  Prof. univ. dr.  lorentz.maria@rei.ase.ro 

 3. 
Marinescu Roxana ‐

Elisabeta 
Prof. univ. dr.  marinescu.roxana@rei.ase.ro 

 4.  Mureşan Laura Mihaela  Prof. univ. dr.  laura.muresan@rei.ase.ro 

 5.  Negrea Lillianas‐Violeta  Prof. univ. dr.  violeta.negrea@rei.ase.ro 

 6.  Bârlea Roxana‐ Magdalena  Conf. univ. dr.  roxana.barlea@rei.ase.ro 

 7.  Botezat Onorina  Conf. univ. dr.  onorina.botezat@rei.ase.ro 

 8. 
Condruz‐Băcescu Monica 

Iuliana 
Conf. univ. dr.  monica.bacescu@rei.ase.ro 

 9. 
Constantinescu Lora 

Dagmar 
Conf. univ. dr.  lora.constantinescu@rei.ase.ro 

 10.  David Irina  Conf. univ. dr.  irina.david@rei.ase.ro 

 11.  Dima Viorela – Valentina  Conf. univ. dr.  viorela.dima@ase.ro 

 12.  Enache Antonia Cristiana  Conf. univ. dr.  antonia.enache@rei.ase.ro 

13. 
Grosu – Rădulescu Lucia‐

Mihaela 
Conf. univ. dr.  lucia.grosu@rei.ase.ro 

 14.  Hurduzeu Raluca Elena  Conf. univ. dr.  raluca.hurduzeu@rei.ase.ro 

 15.  Militaru Marina‐Luminița  Conf. univ. dr.  marina.militaru@rei.ase.ro 

 16.  Mohanu Floarea  Conf. univ. dr.  fmohanu@ase.ro 



NR. CRT.  NUME ŞI PRENUME  FUNCȚIA  CONSULTAȚII STABILITE CU MAIL PREALABIL LA: 

 17.  Nicolae Raluca‐Marina  Conf. univ. dr.  raluca.nicolae@rei.ase.ro 

 18. 
Panait‐Ioncică Diana 

Eugenia 
Conf. univ. dr.  diana.ioncica@rei.ase.ro 

 19.  Pătru Cornelia  Conf. univ. dr.  cornelia.patru@rei.ase.ro 

 20.  Rășcanu Iulia Nicoleta  Conf. univ. dr.  iulia.rascanu@rei.ase.ro 

 21.  Robu Valentina  Conf. univ. dr.  valentina.robu@rei.ase.ro 

 22.  Rusu Olivia‐Cristina  Conf. univ. dr.  olivia.rusu@rei.ase.ro 

 23.  Săndulescu Mariana  Conf. univ. dr.  mariana.sandulescu@rei.ase.ro 

 24.  Şerban Mihai  Conf. univ. dr.  mihai.serban@rei.ase.ro 

 25.  Şerban Raluca‐Nicoleta  Conf. univ. dr.  raluca.serban@rei.ase.ro 

 26. 
Şerban‐Oprescu Anca ‐

Teodora 
Conf. univ. dr.  teodora.oprescu@rei.ase.ro 

 27.  Tălmăcian Elena  Conf. univ. dr.  elena.talmacian@rei.ase.ro 

 28.  Ciolăneanu Roxana‐Stela  Lect. univ. dr.  roxana.ciolaneanu@rei.ase.ro 

 29.  Ciubăncan Magdalena  Lect. univ. dr.  magdalena.ciubancan@rei.ase.ro 

 30.  Dăgan Angela  Lect. univ. dr.  angela.dragan@rei.ase.ro 

 31.  Fedot Zinaida Tamara  Lect. univ. dr.  fedot.zinaida@rei.ase.ro 

 32.  Got Monica  Lect. univ. dr.  monica.got@rei.ase.ro 

 33.  Ivancu Emilia Georgeta  Lect. univ. dr.  emilia.ivancu@rei.ase.ro 



NR. CRT.  NUME ŞI PRENUME  FUNCȚIA  CONSULTAȚII STABILITE CU MAIL PREALABIL LA: 

 34.  Mierlă Marian  Lect. univ. dr.  marian.mierla@rei.ase.ro 

 35.  Mihăilă Silviu Constantin  Lect. univ. dr.  silviu.mihaila@rei.ase.ro 

 36.  Negrici Eugen  Dominic  Lect. univ. dr.  eugen.negrici@rei.ase.ro 

 37.  Panait Nicoleta Adina  Lect. univ. dr.  nicoleta.panait@rei.ase.ro 

 38.  Pecican Anca  Lect. univ. dr.  anca.pecican@rei.ase.ro 

 39.  Radler Daniela  Lect. univ. dr.  daniela.radler@rei.ase.ro 

40.  Seica Alina Maria  Lect. univ. dr.  alina.mardari@rei.ase.ro 

 41.  Stoican Adriana Elena  Lect. univ. dr.  adriana.stoican@rei.ase.ro 

 42.  Chițu Ramona Elena  Asist. univ. dr.  ramona.chitu@rei.ase.ro 

 43.  Dascălu Alexandra  Asist. univ. dr.  alexandra.costachebabcinschi@rei.ase.ro 

 44.  Lăcătuș Elena  Asist. univ. dr.  elena.lacatus@rei.ase.ro 

 45.  Moraru Alexandra  Asist. univ. dr.  alexandra.moraru@rei.ase.ro 

46.  Motoranu Emilia Andreea  Asist. univ. dr.  emilia.motoranu@rei.ase.ro 

47.  Popa Nicolae‐Andrei  Asist. univ. dr.  nicolae.popa@rei.ase.ro 

48.  Toma Laura Monica  Asist. univ. dr.  lauramonica.toma@rei.ase.ro 

49.  Toma Monica Alina  Asist. univ. dr.  monica.toma@rei.ase.ro 

 


